11

扬州万福环保机械钢构营造有限公司清洁生产信息公示

根据《中华人民共和国清洁生产促进法》、《清洁生产审核办法》、

《江苏省生态环境厅关于公布 2024 年第一批强制性清洁生产审核重点

企业名单的通告》文件相关规定和要求，现将我公司基本情况、主要污

染物排放等情况向公众公示，请社会各界对我公司实施清洁生产审核的

情况进行监督。具体情况如下表：

扬州万福环保机械钢构营造有限公司环境信息公开表

企业名称 扬州万福环保机械钢构营造有限公司

组织机构代码 91321003339099257L 法定代表人 梁井宝

生产地址
扬州市邗江区杨庙环保产

业园黄冲路
生产周期 8h

工作班制 单班制 工作天数 260天

所属行业 金属结构制造 联系人及电话 15262255564

生产经营和管理服务

的主要内容
钢结构件加工

产品及产能情况

名称 设计产能 2023年产量

钢结构件 12000吨 9000吨

废水排放情况

名称 2023年排放量 排放浓度

悬浮物 0.5t 94mg/L

化学需氧量 0.55t 105mg/L

氨氮 0.015t 2.89mg/L

总磷 0.001t 0.19mg/L

总氮 0.017t 3.28mg/L

五日生化需氧量 0.24t 44.9mg/L

12

动植物油 0.0012t 0.23mg/L

废气排放情况

名称 2023年排放量 排放浓度

非甲烷总烃 0.08t 0.66mg/m3

颗粒物 0.056t 5.2mg/m3

危险废物产生及处理

处置情况

名称 2023年产生量 处置去向

废油漆桶 4吨

委托第三方处置

废活性炭 3吨

漆渣 2吨

喷枪清洗废液 0.1吨

废过滤棉 0.2吨

依法落实环境风险防

控措施情况

企业设置了事故应急池，发生突发环境事件时泄漏物料能迅速安全地收集到事

故池中。